
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

17 марта 2023 года  № 39/1-5 

с. Мраково 

 

 
 

О досрочном прекращении полномочий  

участковых избирательных комиссий 

 

 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», на основании постановления Администрации 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 

15 марта 2023 года № 109 «О внесении изменений в Приложение № 1 

постановления Администрации муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан от 13 июля 2018 года № 660 «Об образовании 

избирательных участков для проведения выборов и референдумов, 

проводимых на территории муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан»» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Прекратить досрочно полномочия участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 2386, 2388, 2389, 2390, 2393, 2399, 

2400, 2401, 2403, 2407, 2408, 2409, 2419, 2420, 2423, 2425, 2434, 2435, 2436, 

2437, 2438, 2439, 2441, 2442, 2443, 2445. 

2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан Зарипову Р.Т. ввести информацию о решении в 

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 



настоящее решение на официальной странице в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г. 

 

 

Председатель      А.Г. Путенихин 

          Секретарь       А.Г. Ильчигулова 

 

 


